
 
Mancomunitat Camp de Túria

Expediente Nº: 737/2019

Asunto: Aprobación Listado definitivo para cubrir el puesto de técnico/a de 
la UPCCA de la Mancomunitat Camp de Túria

 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA

 Atendiendo que con fecha de  02 de julio de 2019 mediante  Resolución de 
Presidencia número 2019-0176 se aprobaron las bases generales de la convocatoria 
para la creación de bolsa de trabajo para  el nombramiento interino de funcionario 
por programas mediante el sistema de concurso – oposición, para cubrir el puesto 
de  administrativo/a  de  la  Mancomunitat  Camp  de  Túria.  Vistas  las  siguientes 
subsanaciones: 

- Resolución de Presidencia 2019-0177, de fecha 5 de julio de 2019

- Resolución de Presidencia 2019-0178, de fecha 11 de julio de 2019

- Resolución de Presidencia 2019-0181, de fecha 12 de julio de 2019

Atendiendo la estimación parcial del Recurso de reposición presentado con 
Registro de Entrada Nº 2019-E-RE-160, por parte del Colegio Oficial de Educadores y 
Educadoras Sociales de la Comunitat Valenciana, con la Resolución de Presidencia 
2019-0197, de fecha 9 de agosto de 2019.  

Atendiendo a la Base sexta y séptima  que hacen referencia a la forma y 
plazo de presentación de  instancias y a la admisión de aspirantes. 

Visto  el  Registro  General  de  Entrada de la  Mancomunitat  Camp de  Túria 
donde quedan atendidas las siguientes circunstancias:

1.-  Los/as  interesados/as  excluidos/as  provisionalmente  que  han  presentado 
instancias subsanado los defectos de forma de presentación de documentación a 
saber, 

Listado subsanación documentación de excluidos técnico/a UPCCA  

Código Registro Entrada
Apellidos

Nombre DNI
Documentación 

aportada

58U 2019-E-RC-1816 SUAREZ A. BLANCA …989-Q

APORTA

TITULO 

59U 2019-E-RE-144 QUESADA C. DAVID DOMINGO …717-D

APORTA

CERTIFICADO DELITOS 

SEXUALES

2.- Se subsanan otras circunstancias, a saber, 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
F4

A3
FD

EG
7W

EC
M

57
A3

D
EA

W
JG

G
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

://
m

an
co

m
un

ita
tc

am
pd

et
ur

ia
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

5 



 
Mancomunitat Camp de Túria

Listado no incluidos listado provisional de técnico/a UPCCA  

Código Registro Entrada
Apellidos

Nombre DNI
Documentación 

aportada

60U

2019-E-RC-90

2019-E-RC-91 CARPENA P. IVÁN …344-X

APORTA TODA LA 

DOCUMENTACIÓN

61U 2019-E-RC-1832 LÓPEZ N. ALFONSO …413-H

APORTA TODA LA 

DOCUMENTACIÓN

Atendiendo a la Base octava referente al nombramiento del Tribunal.

Vista las atribuciones que me confiere el artículo 21.1.g)  de la Ley de Bases 
de Régimen Local, mediante la presente 

HE RESUELTO:
 

Primero.- Aprobar la lista  definitiva de admitidos  correspondiente a 
las bases reguladoras del proceso selectivo para la creación de  la bolsa de trabajo 
para el nombramiento  interino de funcionario por programas mediante el sistema 
de  concurso  –  oposición,  para  cubrir  el  puesto  de  Psicólogo/a,  Pedagogo/a , 
Pisopedagogo de la Mancomunitat Camp de Túria.  

Listado definitivo de admitidos técnico/a UPCCA  

 Código
Registro Entrada 

electrónico
Apellidos

Nombre DNI Documentación

1U 2019-E-RC-1660 PLAZA C. MARIA DOLORES …868-Q Completa

2U 2019-E-RE-66 ARJONA S. SARA …721-H Completa

3U 2019-E-RC-1693 RODILLA Z. PALOMA …701-Y Completa

4U 2019-E-RC-7212 POLO R. MARIA …498-G Completa

5U 2019-E-RC-1710 CERVERO R. JOSE …177-X Completa

6U 2019-E-RC-81 SANTOS O. ALEJANDRA …148-G Completa

7U 2019-E-RC-1748 PEÑA R. MARIA …146-J Completa

8U 2019-E-RC-1739 BALLESTER C. MARIA DEL CARMEN …458-Y Completa

9U 2019-E-RC-1739 MALEA M. SERGIO …941-K Completa

10U 2019—E-RC-1753 GENOVES C. LARA …760-P Completa

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
F4

A3
FD

EG
7W

EC
M

57
A3

D
EA

W
JG

G
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

://
m

an
co

m
un

ita
tc

am
pd

et
ur

ia
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

5 



 
Mancomunitat Camp de Túria

11U 2019-E-RC-1768 ESPINOSA C. SONIA …372-D Completa

12U 2019-E-RC-1765 ROMERO M. MARIA …039-B Completa

13U 2019-E-RC-1784 POVEDA F. MARÍA …830-G Completa

14U 2019-E-RC-1798 ALONSO Z. SANDRA …831-W Completa

15U 2019-E-RE-2019 CHULIA R. ESTHER …409-L Completa

16U 2019-E-RC-1802 MAGRANER B. TERESA …046-Y Completa

17U 2019-E-RE-106 MENDEZ P. VERONICA …895-N Completa

18U 2019-E-RE-109 GIRONA C. MARIA CLOTILDE …103-B Completa

19U 2019-E-RC-1859 GÓMEZ M. LAURA …840-Y Completa

20U 2019-E-RC-1858 VIADEL M. WENDY ANGELES …507-H Completa

21U 2019-E-RC-1850 ZURITA R. SARA …844-N Completa

22U 2019-E-RC-8314 MERIDA P. ALBA MARIA …396-W Completa

23U 2019-E-RE-115 BATALLER P. JAVIER …897-S Completa

24U 2019-E-RC-1862 OTERO A. ESPERANZA …152-Z Completa

25U 2019-E-RC-1876 MARTÍN N. VANESA …991-M Completa

26U 2019-E-RC-1885 GONZALEZ G. ISABEL …552-K Completa

27U 2019-E-RC-1884 SOLER M. RUTH …661-K Completa

28U 2019-E-RC-1877 POVEDA F. MARINA …470-Q Completa

29U 2019-E-RE-133 PEDROSA B. ESTHER …378-H Completa

30U 2019-E-RC-1895 CABANES G. BLANCA …112-B Completa

31U 2019-E-RC-1908 ORTS F. JAUME …121-V Completa

32U 2019-E-RC-1903 MARTINEZ P. NURIA …634-M Completa

33U 2019-E-RE-137 FENOLL M. RAQUEL …235-N Completa

34U 2019-E-RE-143 NAVARRO S. SARA …203-J Completa

35U 2019-E-RE-148 AROCA B. EVA …697-W Completa

36U 2019-E-RC-1946 DOMINGUEZ G. RAQUEL …908-E Completa

37U 2019-E-RC-1942 SOTO C. SONIA …448-M Completa

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
F4

A3
FD

EG
7W

EC
M

57
A3

D
EA

W
JG

G
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

://
m

an
co

m
un

ita
tc

am
pd

et
ur

ia
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

5 



 
Mancomunitat Camp de Túria

38U 2019-E-RC-1916 BURGET C. AFRICA …848-B Completa

39U 2019-E-RC-1941 TARAZONA N. MARIA JOSE …418-J Completa

40U 2019-E-RC-1720 MONTOLIO I. VICENTE
ANDRES

…708-V Completa

41U 2019-E-RC-1924 BERNAT C. CRISTINA …989-S Completa

42U 55. 2019-E-RC-2012 LASO L. SOFÍA …641-F Completa

43U 56. 2019-E-RC-2013 CERVERA O. LYDIA …306-H Completa

44U 57. 2019-E-RC-2006 GÓMEZ V. ALBA …834-Q Completa

45U 58. 2019-E-RE-93 VILLAR H. MÓNICA …716-C Completa

46U 59. 2019-E-RE-92 SORIANO M. JUAN GABRIEL …970-Q Completa

47U 2019-E-RE-79 GARCIA G. EVA …203-D Completa

48U 2019-E-RC-1808 MADRID T. ENRIQUE JOSÉ …713-R Completa

49U 2019-E-RE-102 CABO B. ANA …117-B Completa

50U 2019-E-RC-96 CARRIÓN L. ROCIO …477-T Completa

51U 2019-E-RC-1926 RAMON A. ALENAR …249-V Completa

52U 2019-E-RC-1722 GILA R. NEMESIA …969-P Completa

53U 2019-E-RC-1886 FAUS B. SARA …966-F Completa

54U 2019-E-RC-1700 GARCÍA G. ENCARNA …171-F Completa

55U 2019-E-RC-1790 PÉREZ S. Mª ANGELES …927-E Completa

56U 2019-E-RC-1928 AZNAR T. MELANIA …928-D Completa

58U 2019-E-RC-1816 SUAREZ A. BLANCA …989-Q Completa 

59U 2019-E-RE-144 QUESADA C. DAVID DOMINGO …717-D Completa

60U

2019-E-RC-90

2019-E-RC-91 CARPENA P. IVÁN …344-X Completa

61U 2019-E-RC-1832 LÓPEZ N. ALFONSO …413-H Completa

Tercero.- Constituir el Tribunal Calificador que estará compuesto por: 

Presidenta  titular:  Dª  Mª  Consuelo  Herráez  Rioja,   Directora  del 
Departamento de Promoción Económica y Empleo de la Mancomunitat  Camp de 
Túria con DNI 73.557.963-F.

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
F4

A3
FD

EG
7W

EC
M

57
A3

D
EA

W
JG

G
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

://
m

an
co

m
un

ita
tc

am
pd

et
ur

ia
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

5 



 
Mancomunitat Camp de Túria

Presidente suplente: Dª Amparo Ferrandis Bailén, ADL de la Mancomunitat 
Camp de Túria, con DNI 52.734.701-W.

1º vocal titular:  Dª.  Ester Ciscar  Cuñat,  Directora del  Departamento de 
Bienestar Social y Sanidad, con DNI 85.090.322-M.

1º Vocal Suplente: Dª. Neus Cutanda Povill, Psicóloga de la Mancomunitat 
Camp de Túria, con DNI 79.140.772-A.

2º Vocal titular- Dª. Alicia Fabregat Rodríguez, Psicóloga de la UPCCA de la 
Mancomunitat Camp de Túria, con DNI 22.577.230-Q.

2º Vocal Suplente- Dª Mª José Galduf Castellano, Psicóloga de la UPCCA de 
la Mancomunitat Camp de Túria DNI 52.728.836-W.
           3º Vocal Titular- Dª Concepción Martínez Vázquez, Psicóloga de la UPCCA 
de la Mancomunitat Camp de Túria, con DNI  51.916.538-M.

 3º Vocal Suplente- D. Francisco Javier Jareño Zafra, Psicólogo del Programa 
PRISMA de la Mancomunitat Camp de Turia, con DNI 21.679.870-R. 

Secretaria  titular-  Dª  Dulce  Crespo  Marzal,  Secretaria-Interventora  del 
Ayuntamiento de  Marines con DNI número: 22.541.156-Y. 

Secretaria suplente-  Dª Elena Campos Aloy,  Secretaria-Interventora del 
Ayuntamiento de  Olocau, con DNI 73565476-E. 

           Cuarto.- Declarar como observadores del proceso de selección a los 
representantes  sindicales  de  CC.OO.   D.  Manuel  Montaner  Coll,  UGT D.  Agustín 
Gómez Hervás  y los Delegados sindicales de la Mancomunitat Camp de Turia del 
CSFIF Dª Marta Borja Luque.

Quinto.- Convocar al tribunal el próximo día 17 de Septiembre de 2019 en 
el Salón de Plenos de la Mancomunitat Camp de Turia a las  8,30 horas, sito en la 
Sede de la Mancomunitat Avda Pla de L´Arc s/ número. 

Sexto.- Convocar  a  los  aspirantes para  la  realización  de  la  fase  de 
oposición  el  próximo  día  17  de  Septiembre  de  2019,  en  la  sede  de  la 
Mancomunitat Camp de Turia  sita en la Avda Plas de L´Arc s/n, en el siguiente 
horario:

- Puesto de Técnico/a de UPCCA: 11:30h.
- Puesto de Administrativo/a: 14:00h.
- Puesto de Trabajador/a Social: 16:30h.

Séptimo.- Que se publique esta Resolución  de Presidencia en el Tablón de 
Edictos  de  la  Mancomunitat  Camp  de  Túria  y  en  su  página  web,  para  su 
conocimiento de todos los interesados.

Llíria a la fecha indicada al margen
Documento firmado electrónicamente

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
F4

A3
FD

EG
7W

EC
M

57
A3

D
EA

W
JG

G
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

://
m

an
co

m
un

ita
tc

am
pd

et
ur

ia
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

 d
e 

5 


		esPublico Gestiona - Mancomunitat Camp de Túria
	2019-09-02T12:58:07+0200
	Llíria
	MARIA DOLORES CELDA LLUESMA - DNI 25388612Q
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Mancomunitat Camp de Túria
	2019-09-02T13:57:19+0200
	Llíria
	MARIA DULCE NOMBRE CRESPO MARZAL - NIF:22541156Y
	Lo acepto




